dung các Hợp đồng đã ký kết, Ngân hàng có quyền yêu cầu ông Đàm Dương T1 

và bà Hoàng Thị Kiều T cùng chịu trách nhiệm liên đới, Ngân hàng được áp dụng 

các biện pháp xử lý tài sản đảm bảo hoặc khởi kiện để thu hồi nợ. 

2.5. Về án phí: Bà T và ông T1 mỗi người phải chịu 75.000 đồng (Bảy mươi 

năm nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm để sung vào công quỹ nhà nước cho việc 

thuận tình ly hôn. Ông T1 còn phải chịu 150.000 đồng (Một trăm mươi nghìn 

đồng) án phí cấp dưỡng. Bà T tự nguyện nộp toàn bộ án phí bao gồm cả phần của 

ông T1 với tổng số tiền là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng).